
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 50 21 0 71 41

Вкупно - вид на предмет 50 21 0 71 41

Вкупно - област 50 21 0 71 41

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
17 143 0 160 154

Определени дејствија во 

претходна постапка-
4 220 0 224 213

Овластено следење на 

комуникации
20 26 0 46 42

Вкупно - вид на предмет 41 389 0 430 409

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
658 6130 0 6788 2988

Повикани лица на 

издржување казна 
253 272 0 525 317

Прекин на издржување на 

казна
13 7 0 20 8

Извршување на одземен 

имот и предмети
86 280 0 366 300

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
102 4153 0 4255 3246

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1966 953 0 2919 600
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 1 0 3 1

Вкупно - вид на предмет 3080 11796 0 14876 7460

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
26 123 1 148 124

Кривични предмети 

спрема малолетници
78 27 0 105 43

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 104 153 1 256 170

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 250 10860 0 11110 11030

Предмети за кривично 

полнолетни
1535 769 0 2304 722

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
188 813 0 1001 744

Вкупно - вид на предмет 1973 12442 0 14415 12496

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
149 64 0 213 64

За кривичен совет -

организиран криминал
62 560 0 622 545

Вкупно - вид на предмет 211 624 0 835 609

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
7 17 0 24 14

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
33 51 0 84 60 24
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Вкупно - вид на предмет 40 68 0 108 74

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
114 841 0 955 946

Прекршочни предмети 7391 5063 0 12454 4389

Кривичен совет за 

прекршоци
29 48 0 77 42

Вкупно - вид на предмет 7534 5952 0 13486 5377

Вкупно - област 12983 31424 1 44406 26595

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
31 580 0 611 562

Вкупно - вид на предмет 31 580 0 611 562

Вкупно - област 31 580 0 611 562

Вкупно 13064 32025 1 45088 27198
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